1

国立大学法人 長岡技術科学大学

平成 21 年度第 1回（第 23 回） 経営協議会議事要旨

日 時  平成 21 年 4月 23 日（木）13 時 30 分から 14時 50 分

場 所  ホテルニューオータニ長岡 「雪椿の間」

出席者

学外委員 東委員、池田委員、磯部委員、江口委員、斎藤委員、神野委員、山﨑委員

学内委員 小島議長、丸山委員、西口委員、鳥越委員、高田委員、宮田委員、渡邉委員、淺

井委員

陪席者    植松附属図書館長、丸山会計監事、寺前顧問弁護士

事務局  総務部長、総務課長、人事・労務室長、財務課長、学務課長、入試課長、総務課

副課長、財務課副課長他

議 事

１ 第二期中期目標・中期計画（素案）について

構成員委員から、資料１－１、１－２に基づき、説明があり、審議の結果これを

承認した。

２ 海外実務訓練中に発生した事故の対応について

構成員委員から、資料２に基づき、事故の概要、事故後の本学の対応、解決に向け

   ての経緯及び和解条件等について説明があり、審議の結果、これを承認した。

報告事項

１ 中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果について

           以  上